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Veřejná zakázka „Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS MSK II.“, č. VZ 516014  
 - Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám a informace o změně lhůty pro podání nabídek 

 

V návaznosti na dotazy dodavatele v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 
Dotaz č. 1 

Technická zpráva (SO 01-stavebně konstrukční část) uvádí: 

„Délka pilot je navržena 6,5m. …… V geologickém průzkumu byly provedeny vrty o délkách cca 7-6m, proto 

je potřeba dbát na to, aby nedošlo k provrtání štěrkové vrstvy až na neúnosné jíly. Vrstva štěrků se 

předpokládá dle IGP o mocnosti 6-10m.“ 

U položky číslo 9 stav rozpočtu = výplň pilot je výměra násobena dvěma indexy  (1,10 a 1,30).  

Na základě dotazu specializované firmy vznášíme dotaz: 

Při betonování nepažených pilot je průměrná nadspotřeba betonu 27 %. Tomu by odpovídal koeficient 1,30 u 

položky číslo 9, předpokládáme-li správně ?  

Avšak je správný výkaz výměr u položek 10, 11 a 12 stavebního rozpočtu, kde je délka pilot násobena 

koeficientem 1,30? 

 
Odpověď: 

Předpoklad u položky č. 9 je správný. 

U položek 10,11,12 je délka pilot správná (x1,3) vzhledem ke svažitému a nepravidelnému geologickému 

horizontu terénu (území vzniklo jako navážky proměnné mocnosti a kvality ze stavby přilehlého sídliště). 

 
Dotaz č. 2 

U položky číslo 21 stavebního rozpočtu SO 01 je rovněž plocha mazaniny ve výkaze výměr násobená 

koeficientem 1,30. 

Z jakého je to důvodu? 

 
Odpověď: 

Z praktických zkušeností rozpočtáře (nerovnosti atd.) 

 
Dotaz č. 3 

Položky č. 61 a č. 62 stavebního rozpočtu SO 01 neodpovídají požadované skladbě střechy 

(střešní panel s vrchní izolací dodanou už z výroby jako součást panelu). 

Mají být tedy dvě vrstvy izolace, anebo je položka 61 myšlena jako montáž panelů? 
 
Odpověď: 

Ano – položka 61 je montáž panelů. 
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Dotaz č. 4 

Střešní obloukový světlík – výrobek AL8 pro SO 01 – v šířce 1,00 m se pásové světlíky nevyrábějí. 

Dodáme tedy bodový světlík tohoto rozměru. 

Nebo je jiná možnost? 
 
Odpověď: 

Souhlasíme s dodávkou bodového světlíku. 
 
Dotaz č. 5 

V Zadávací dokumentaci, článku VIII., bodě 2.b) zadavatel požaduje doložení dokladu o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci na provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování. 

Postačí pro prokázání pro tohoto požadavku pouze živnostenské oprávnění či licence na provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování anebo požaduje zadavatel i další konkrétní živnostenská oprávnění či licence? 

 
Odpověď: 

Ano, k prokázání zadavatelem požadovaných kvalifikačních předpokladů uchazeči ve své nabídce doloží 

živnostenské oprávnění či licenci na provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

Dotaz č. 6 

Jako účastník výběrového řízení výše uvedené VZ si dovolujeme požádat o informace, které měly 

být součástí zadávací dokumentace (ZD). 

V příloze „Závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany“ se vydává – souhlasné 

stanovisko – a je uvedeno: Další skutečnosti týkající se požární bezpečnosti jsou uvedeny v požárně 

bezpečnostním řešení, které je nedílnou součástí tohoto vyjádření. 

Bohužel žádné  - požárně bezpečnostní řešení jsme v ZD nenalezli. Prosíme o doplnění. 
 
Odpověď: 

Požárně bezpečnostní řešení stavby Vám dokládáme v příloze (Dodatecne-info-c-3-Priloha-Pozarne-

bezp.reseni). 

 

S ohledem na další podané dotazy k zadávacím podmínkám, jejichž odpovědi Vám budou následně 

poskytnuty, Vám současně sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního termínu 

08.07.2015 ve 13:00 hodin na 20.07.2015 ve 13:00 hod. a informaci o změně lhůty pro otevírání obálek 

s nabídkami z původního termínu 08.07.2015 ve 13:00 hod. na 20.07.2015 ve 13:00 hod. 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek, externího financování,  

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 
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